
Hvordan spiller man Boms og President? – komplett
guide til regler, oppsett og spillflyt
Boms og president er et sosialt kortspill for 4–7 personer, der målet er å bli kvitt alle kortene sine før de
andre. Den første som gjør det, får tittelen president, mens den siste blir boms.

Spillet starter med at hele kortstokken (uten jokere) deles ut jevnt blant alle spillerne. Den som har kløver
3, starter spillet ved å legge ut et eller flere kort med samme verdi (f.eks. to 5-ere). Neste spiller må så
legge ut samme antall kort, men med høyere verdi (f.eks. to 8-ere). Hvis en spiller ikke kan eller vil, passer
de.

Spillet går rundt bordet til ingen flere kan legge, og den som la det høyeste kortet starter neste runde.
Rekkefølgen på hvem som blir kvitt kortene sine danner rollene for neste runde.

Spilldetalj Info

Spillere 4–7

Kortstokk 52 kort (uten jokere)

Start Alle kort deles ut

Startspiller Spilleren med kløver 3

Spilltype Rangbasert kortspill

Mål Bli kvitt alle kort

Spillflyt – slik spilles en runde i Boms og President
Steg 1. Start spillet – Spilleren med kløver 3 åpner med én eller flere like kort.

Steg 2. Følg samme antall kort – Neste spiller må legge samme antall kort, men med høyere verdi.

Steg 3. Velg å spille eller passe – Kan du ikke slå, eller ønsker å spare kort, passer du og er ute av
runden.

Steg 4. Runden bygges opp – Kortene øker i verdi til alle andre spillere har passet.

Steg 5. Ny runde starter – Spilleren som la høyeste kombinasjon starter neste runde.

Steg 6. Spillere går ut og får rang – Etter hvert går spillerne tomme for kort – dette bestemmer rollene
videre.

Rekkefølgen man går ut i, avgjør statusen i neste runde:

- President (førstemann ut)
- Visepresident
- (Midtspillere – avhenger av antall spillere)
- Boms (sistemann ut)

Presidenten får fordeler i neste runde, som å bytte til seg de beste kortene fra boms. Boms og president



regler inkluderer altså mer enn bare kortene – de handler også om sosial rang og strategi.

Hvordan vinner man?
I dette kortspillet boms og president, vinner du en runde ved å bli kvitt alle kortene dine før de andre. Den
som vinner får status som president i neste runde.

Det finnes ingen endelig vinner – man kan spille så mange runder man vil, eller sette et mål, som f.eks.
"første spiller som blir president tre ganger".

Kortbytte etter runde

Rolle Bytte

President Får 2 beste kort fra boms

Boms Gir fra seg 2 beste kort

Boms Får 2 dårlige kort tilbake


